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POLOVODICOVA RELE 10-30A
Série Cooltech

GNR35DHZ
SSR 35A 4-32VDC/48-660VAC, DIN, 0

« Integrovany chladic

« Ochrana pred prepétim (TVS)
* Montéz na panel nebo DIN listu
« Variant "stykac" nebo "relé"

POPIS PRODUKTU
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Nova, znaéné vylepSena rfada polovodi¢ovych relé, vyuzivajicich bezepoxydovou technologii.Vy3$si Zivotnost a odolnost pfi praci ve vysokych teplotach,
zejména diky zlepSeni odvadéni tepla z vykonového €lenu do chladi¢e (DBC). Idealni pro aplikace, kde je poZzadovano ¢asté spinani nebo kde je vyZzadovan
bezhluény provoz. Velmi lehka instalace a montaz diky dvéma variantam rozmistnéni vyvodul ,relé” nebo ,stykac”.

SPECIFIKACE

Doba odezvy

Doba odpadu reléového kontaktu
Hloubka

Hmotnost

12t

Izolaéni odpor vstup/vystup

Leakage Current At V Max, T = 25 ° C Max
Napéti odpadu

Output current

Ovladaci napéti
Pocet poll
Pokles napéti na polovodici pri Imax.

Procesni pfipojeni

10 ms

10 ms
120,7 mm
4009
2230 A%s
4000 V
1mA

1V

35A

4-32V dc

1,35V

Sroubové pfipojeni



Provozni teplota max. 80 °C

Provozni teplota min. -20 °C
Shoda s normami CE, CSA, EMC, UL
Sitka 45 mm
Spickové napéti 1100 V
Spickovy proud 130 A
Spotieba max. 19 mA
Spotreba min. 16 mA
Teplota skladovani do 100 °C
Teplota skladovani od -40 °C
Trida kryti P20
Typ proudu zatéze AC
Typ spinani ov
Usporadani kontaktu relé
Vyska 88,1 mm
Vystupni napéti 48-600V ac
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*GNR35A Series rated to 60°C max ambient
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*GNAASA Series raled In 66°C max ambient




	POLOVODIČOVÁ RELÉ 10-30A
	Série Cooltech
	GNR35DHZ  SSR 35A 4-32VDC/48-660VAC, DIN, 0

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



